

Pohjoismaisen ystävyyskaupunkitoiminnan yhteistyösopimus vuosille 2022 - 2029

Kuopion kaupungilla on voimassa oleva määräaikainen ystävyyskaupunkisopimus pohjoismaisten ystävyyskaupunkiensä Bodön, Jönköpingin ja Svendborgin kanssa, joka päättyy vuoden 2022 loppuun. Uuden sopimuksen valmistelu aloitettiin yhteistyössä ystävyyskaupunkien kesken vuonna 2020. Kuopio järjesti Pohjoismaiseen ystävyyskaupunkikokoukseen liittyvän valmistelukokouksen 30.9. – 1.10.2020. Kokouksessa sovittiin sopimusprosessin etenemisestä ja Kuopio lupautui ottamaan vetovastuun uuden sopimuksen valmistelusta. Sopimuksessa on huomioitu edelleen yhteistyö Pohjola-Norden ry:n kanssa.

Pohjoismaiset ystävyyskaupungit hyväksyvät sopimukset 30.6.2021 mennessä ja ne allekirjoitetaan 21.-24.9.2021 ystävyyskaupunkikokouksessa Kuopiossa. Mikäli kokousta ei voida toteuttaa syyskuussa huolehditaan sopimuksen allekirjoituksesta muulla tavoin.

Ystävyyskaupunkien kanssa yhdessä linjatut olennaiset muutokset edelliseen sopimukseen:

Uusi sopimus kumoaa edellisen sopimuksen.

Bodön kulttuuripääkaupunkivuodesta johtuen kokousten rytmi ei noudata täysin kaksivuotista järjestystä. Kokoukset pidetään seuraavassa järjestyksessä Jönköpingissä v. 2023, Bodössä v. 2024, Svendborgissa v. 2026 ja Kuopiossa v. 2028.

Sopimuksen tavoite on modernisoitu tähän päivään sekä yhteisiin pohjoismaisiin vahvuuksiin rinnastaen.

Nämä kaupungit jatkavat kansainvälistä yhteistyötä ja sen kehittämistä osapuolten kesken ja asukkaidensa hyväksi. Uutena päämääränä on sen lisäksi nostaa pohjoismaisen tasavertaisen ja tasa-arvoisen yhteiskunnan merkitystä globaalilla tasolla.

Sopimuskaudella vahvistetaan erityisesti kestävä kehityksen ja asukkaiden hyvinvoinnin eri osa-alueita ja asiantuntijayhteistyötä.

- lasten ja nuorten hyvinvointi ja osallisuus
- osaaminen ja elinkeinoelämä
- taide ja kulttuuri
- vapaa-aika ja urheilu

Kaksivuotisen toimintasuunnitelman ja –katsauksen sisältöjen järjestelmällisempi toteuttaminen konkreettisemmalla yhteistyöllä. (Lisätiedot kohta 4.)

Kustannuksien ja vieraanvaraisuuden suhteen jokainen kaupunki jatkossa huolehtii kokoukseen saapuvien majoituskustannuksista. Kaupungit voivat erikseen tehdä yhteistyötä ja vierailuja sopimuksen ulkopuolella ja kuluista sovitaan tuolloin erikseen. (Lisätiedot sopimuksen kohta 5.)

Tilanteiden vaatiessa kaikki yhteistyömuodot on mahdollista toteuttaa etäyhteyksien avulla.

Sopimuksen sekä kokousten virallinen kieli on englanti. Viestinnästä ja sen toteuttamisesta tullaan sopimaan erikseen. (Lisätiedot sopimuksen kohta 7.)

Jokainen ystävyyskaupunki huolehtii tarvittaessa sopimuksen käännöksen omalle kielelleen. Ystävyyskaupunkikokouksen yhteydessä järjestetään tarvittaessa tulkkaus, kustannuksista huolehtii tarvitseva osapuoli.

Ystävyyskaupunkien kesken on suullisesti sovittu, että seuraavan sopimuksen valmistelun vetovastuu siirtyy toiselle ystävyyskaupungille vastavuoroisesti.

Yhteistyösopimus linjaa yhteistä tahtoa pohjoismaisen ystävyyskaupunki-toiminnan jatkamiseen ja säännölliseen yhteistyöhön. Kansainvälisen toiminnan käyttösuunnitelmassa huomioidaan yhteistyösopimuksen kokousrytmitys sekä kaupungin johdon linjaukset kansainvälisestä toiminnasta tuleville vuosille.

Yhteistyösopimus jaetaan liitteenä.

Asiaa on käsitelty kaupunginjohtajan päätöskokouksessa 26.2.2021.

Liitteet

- 4 4550/2014 Yhteistyösopimus pohjoismainen ystävyyskaupunkiyhteistyö 2022-2029 suomennos
- 5 4550/2014 Cooperation agreement 2022-2029

Valmistelija

Kirsi Soininen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 17 18 2020

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kaupunginhallitus hyväksyy Pohjoismaisen ystävyyskaupunkitoiminnan yhteistyösopimuksen 2022 - 2029

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunginhallitus

Pöytäkirja

22.03.2021

10/2021 3 (3)

111 §